

یادداشت

ادامه از صفحه یک...

اتفاقاً هیچ موضوع دستوری در جامعه جا نمی‌افتد؛ خصوصاً مسائل این چنینی که یک مقدار جنبه شخصی هم دارد. چنین مباحث دینی با دستور و تحکیم به ویژه در مواجهه با قشر نوجوان و جوانان بدتر خواهد شد. از طرفی متاسفانه آموزش و پرورش و صدا و سیما ی مادر این موضوع مقصران اصلی هستند؛ زیرا نتوانستند آن نقش و وظیفه‌ای که داشتند را به درستی ایفا کنند. آن آموزش صحیحی که باید به جامعه داده می‌شد، نبود. چه در مدارس و چه دانشگاه‌ها، هم و غم‌ها بیشتر به سمت مدرک‌گرایی رفته است. ما هیچ وقت به این فکر نکردیم که یک دانش‌آموز پنجم ابتدایی ۵ سال بعد چه نیازهایی دارد؟ در جامعه چه مشکلاتی برایش رخ خواهد داد و چه رفتارهایی باید در مقابل مسائلی که در جامعه با آن مواجه می‌شود داشته باشد؟ برای احباب و پذیرفتن عقارتی آن باید فرهنگ‌سازی انجام شود، به نحوی که جزو اعتقادات و اصول طرف شود که مثلاً وقتی در ایران زندگی می‌کنم با درک کامل و منطقی قوانین مربوط به آن را رعایت کنم. صدا و سیما از این جهت مقصر است که گاهی خودش در تولید فیلم و سریال‌هایی که تولید می‌کند، مبلغ یک سری از رفتار هاست. الان یک سری فیلم و سریال‌های خانگی نمایش داده می‌شود که باید وزارت ارشاد نظارت داشته باشد. نقیصی که در صدا و سیمای ایران وجود دارد، باعث طرد جوانان می‌شود. چند درصد جوانان ما واقعاً به صورت اعتقادی به برنامه‌های دینی صدا و سیما توجه می‌کنند؟ وقتی در جایی طرد می‌شود به جایی پناه می‌برد که برایش جاذبه داشته باشد. با یک نگرش کلی به همه این عوامل باید بتوانیم اعتماد از دست رفته جامعه به ویژه قشر جوان را جلب کنیم. بعد بسه او بگویم این کار زشت است و قبیح و نباید انجام بدهد. به نظر من با برخورد و تحکیم و دستگیر کردن‌ها شاید مشکلات ظاهر آحل نشود؛ اما در باطن ممکن است عکس‌العمل‌های بدی داشته‌باشد.

کوتاه از جامعه

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت؛

طغیان بیماری آنفلوآنزا

در کشور تکذیب شد

ایستنا: رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت در واکنش به اخباری مبنی بر طغیان بیماری آنفلوآنزا در کشور، هرگونه طغیان این بیماری در مقطع زمانی فعلی را تکذیب کرد.
محمد مهدی گویا افزود: خبر انتشار یافته در برخی شبکه‌های اجتماعی مبنی بر طغیان بیماری آنفلوآنزا همزمان با ورود بزران اربعین حسینی به کشور، غیرواقعی و بی‌اساس است.
رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت گفت: تعداد زیادی از کارشناسان معاونت بهداشت دانشگاه‌های علوم پزشکی غرب کشور در مرزهای خسروی، مهران، شلمچه و چذابه پایش مواز بهداشتی هموطنان زائر و زائران محترم کشورهای دیگر را به انجام رساندند و تاکنون هیچ مورد طغیان بیماری‌های واگیر دیده نشده است. بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، گویا در پایان از هموطنان خواست اخبار حوزه سلامت را فقط از منابع رسمی بهداشت، و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی پیگیری کنند.

افزایش گاز گرفتگی در کشور
مرگ خاموش ۲۲۳ نفر در نیمه اول سال ۹۸

ایستنا: براساس آمارهای سازمان پزشکی قانونی کشور، در نیمه نخست سال جاری، ۲۲۳ نفر بر اثر مسمومیت با گاز منوکسیدکربن در کشور جان خود را از دست دادند، این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که آمار تلفات ۱۹۴ نفر بود، ۱۴.۹ درصد افزایش یافته است.
در این مدت از کل تلفات مسمومیت با گاز منوکسیدکربن در کشور، ۱۶۰ نفر مرد و ۶۳ نفر زن بودند این در حالی است که در مدت مشابه سال قبل ۱۴۱ مرد و ۵۳ زن بر اثر گاز گرفتگی جان خود را از دست دادند.
در این مدت استان های تهران با ۵۰، آذربایجان شرقی با ۲۷، خراسان رضوی با ۱۹ و اصفهان با ۱۷ فوتی و پس از آن ها فارس با ۱۴، کرمانشاه با ۱۲ و مازندران با ۱۱ فوتی بیشترین تلفات گاز گرفتگی را به خود اختصاص دادند.

مهم‌ترین مأموریت آموزش و پرورش تقویت فرآیند یادگیری است

مهر: وزیر آموزش و پرورش گفت: وقتی در دنیای پر شتاب امروز جامعه‌ای کنش مؤثر ندارد، یعنی یک اختلالی در جریان یادگیری ایجاد شده که مهم‌ترین مأموریت آموزش و پرورش این است که این فرآیند را تقویت کند. محسن حاجی‌میرزایی، در مراسم بزرگداشت و آیین ملی هفته پیوند اولیا و مربیان که در پردیس نسیمیه دانشگاه فرهنگیان برگزار شد، گفت: هیچ اتفاق مهمی در آموزش و پرورش رخ نمی‌دهد مگر در چنین ترکیبی رخ بدهد. وی ادامه داد: مأموریت‌های آموزش و پرورش نیازمند همکاری عمیق و گسترده بین اولیا و مربیان است. وی ادامه داد: دستاوردهای مهم تعلیم و تربیت در پرتو مشارکت خانواده‌ها محقق می‌شود. هر چه پیوند محکم‌تر شود، برکت بیشتری عایدمان می‌شود و هر چه بیشتر جلوی مخاطراتی که این پیوند را به خطر می‌اندازد بیایستیم، من به شکلی از پیوند اعتقاد دارم که در همه سطوح تعلیم و تربیت باشد.

جامعه Society

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

درآمد میلیونی مدیران مهد از کودکان دور از چشم والدین

کودکان زیبادر دام مافیای عکاسی

چشمان آبی، موهای بور و طلایی و با کمی رنگ و لعاب؛ همین‌ها کافی است تا با کمی گریم (آرایش) و نورپردازی حرفه‌ای به یک مدلینگ تبدیل شوید و یک شب به شهرت برسید. این درست همان رویای امروزه برخی از والدین است که دوست دارند با هر ترندنی بچه‌های خود را به ترند فضای مجازی تبدیل کنند. والدین آن‌ها را هم کسب کنید. اما در ادامه در پاسخ به سؤال ما که آیا میلیغی هم در قبال این کار دریافت خواهید کرد؟ گفت: بله! درست است که ما درصدی از سود را از شما نمی‌گیریم، اما مبلغ ناچیزی به عنوان حق تبلیغ به ازای هر فرد از شما دریافت خواهیم کرد. البته باز عقد این قرارداد منوط به رضایت والدین بچه‌هاست، مدیر این مهد کودک کدکانی که چهره زیباتری دارند را به دفاتر مدلینگ معرفی کنند و حق تبلیغ خودشان را بگیرند؛ این در صورتی است که حتی خانواده کودک هم اطلاعاتی از این منبع درآمد مهد کودک ندارند و فقط به پیشنهاد مدیر یا مربی مهد، فرزندانشان را در رویای به شهرت رساندن، در اختیار بگذارند. مدیران مهد کودک کدکانی که پیشتر به شهرت رسیدند، از طرف والدینی که کودکان صحبت کردیم، والدینی که

یک میلیون تومان برای هر کودک نام‌برد و اظهار کرد: بچه‌ها هر روز از ساعت ۱۰ صبح تا ۴ ظهر اینجا هستند، حتی شما می‌توانید از اتاق‌های بازی و استراحت بچه‌ها برای فضای عکاسی خودتان استفاده کنید. در ادامه همان‌طور که مدیر مهدکودک گفته بود، ما این بار با عنوان خبرنگار با والدین کودکان صحبت کردیم. والدینی که

توقف دو پروژه احیای دریاچه ارومیه

ایستنا: در حالی که قرار بود دو تصفیه‌خانه فاضلاب ارومیه و تبریز با هدف تامین بخشی از آب دریاچه ارومیه تا ابتدای سال آینده به بهره‌برداری برسد، اما مسئول واحد برنامه‌ریزی ستاد احیای دریاچه ارومیه از توقف این دو پروژه به علت عدم تخصیص بودجه خبر داد! علی حاجی مرادی گفت: شرکت آب و فاضلاب کشور برای بهره‌برداری به‌موقع از تصفیه‌خانه تبریز نیازمند تامین اعتبار حداقل ۷۰ میلیارد تومانی است. ۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان آن نیز در اعتبارات ماده ۱۰ و ۱۲ احیای دریاچه ارومیه پیش‌بینی شده؛ این در حالی است که تاکنون از مجموع این دو بوجه تنها یک میلیارد تومان به دستگاه‌های اجرایی مربوطه پرداخت شده است. وی درباره وضعیت تصفیه‌خانه ارومیه گفت: پیش‌بینی ما این بود که ۲۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اعتبار برای افتتاح آن نیاز است.

سفر

چهارشنبه ۱ آبان ۱۳۹۸
سال بیست و نهم | شماره ۶۰۸۷
۱۲ اکتبر ۲۰۱۹ | ۲۴ صفر ۱۴۴۱



تکثیر: ۱۳۹۸

من بچه‌ها هم حریم خصوصی دارند و پدر و مادرها به وسیله تجمل گرایی و فرخوان آتلیه‌ها و دفاتر مدلینگ از بچه‌ها به عنوان یک ابزار استفاده می‌کنند و گاه‌ها سودجویان آن‌ها را به عنوان منبع درآمد می‌بینند و سود مالی می‌برند. این روان‌شناس ادامه داد: وقتی این کودکان بزرگ شود، متوجه می‌شود که از لحظه‌لحظه زندگی‌اش سوءاستفاده شده است؛ در واقع این نقض حریم خصوصی بچه‌هاست حریمی که در دست والدین است، اما گاهی به بیراهه می‌رود. او با بیان اینکه شهرت و هوش نشان ارزش و برتری کودکان نیست، افزود: متاسفانه خانواده‌ها خوش‌تیپ بودن و هوش فرزندانشان را نشان برتری می‌دانند و مایقی ارزش‌های انسانی را نادیده می‌گیرند، این در صورتی است که جامعه ما نیاز به صفت همدلی،

مدلینگ بگردید؟ بیان کرد: فقط یک بار دفترشان برویم، من هم چند دست لباس و وسایل دخترم را برداشتم. البته خود آن‌ها هم لباس و وسایل داشتند و پارها آرایش دخترم را عوض کردند، اما پولی به ما ندادند و نهایتاً عکس‌های دخترم در صفحه اینستاگرامشان به عنوان مدل منتشر شد.

این مادر عنوان کرد: مدلینگ بودن از این سن، به نوعی به شهرت رسیدن است. در حال حاضر هم دخترم شاید تا حدودی به شهرت رسیده باشد.

بچه‌ها نیز حریم خصوصی دارند

سمانه بهزادپور، روان‌شناس و مشاور، درباره پدیده مدرگرایی در سنننن پایین و مدلینگ کودکان گفت: به عقیده

سخنگوی قوه قضاییه در دوازدهمین نشست خبری مطرح کرد؛

۷ سال حبس و جزای نقدی در انتظار جزایری

یک نفر بدون هیچ تغییری تایید شد و حکم آقای فریدون هم تقلیل پیدا کرد.

سخنگوی دستگاه قضا درباره پرونده حسین فریدون، اذعان داشت: حکم قطعی حسین فریدون صادر شده و داشتن انتصاب با فردی در رسیدگی به پرونده برای کسی امتیاز حساب نمی‌شود. وی

افزود: در تمام مراحل این پرونده عم از دادگاه بدوی و تجدیدنظر و اعمال ماده ۴۷۷، حدود ۱۰ قاضی نظر دادند و مستندات قانونی برای رأی صادر وجود دارد و رأی، دور از هر گونه شائبه است. این پرونده متهمان دیگری هم دارد. اسماعیلی گفت: پرونده تعدادی از متهمان هنوز به دادگاه نایمده است؛ در همین پرونده، دادگاه به پرونده هفت نفر رسیده و حکم چهار نفر را تایید کرد. سخنگوی قوه قضاییه اظهار کرد: پرونده به دادگاه تجدیدنظر رفت و حکم

عکس خبر

کشف ۳۰۰ هزار داروی قاچاق و تقلبی

از بازار ناصر خسرو

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در حاشیه اجرای طرح دستگیری دلانان و قاچاقچیان دارو در پایتخت، گفت: اولین مرحله از طرح جمع‌آوری دلانان و خرده‌فروشان دارو در ناصر خسرو توسط پلیس امنیت اقتصادی اجرا شد. وی با بیان اینکه ۴۵ نفر دستگیر شدند، افزود: ۱۳ نفر از این افراد از سر شبکه‌های دلالی دارو و ۳۲ نفر نیز دلال عمده دارو هستند. سردار رحیمی گفت: در این طرح ۳۰۰ هزار قلم داروی قاچاق کمیاب و غیربهداشتی و ۲۵۶ هزار انواع اقلام پزشکی کشف شد.



حادثه

فرمانده انتظامی استان قم خبر داد؛

دستگیری کلاه‌برداران ۴۰۰ میلیاردی



قم/محمد توکلی

tavakoli.m.1987@gmail.com

فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری سه نفر به اتهام ۴۰۰ میلیارد ریال کلاه‌برداری در قم خبر داد. سردار عبدالرضا آقاخانی اظهارداشت: در پی شکایت یکی از کارکنان باننشسته دولتی علیه مدیرعامل یکی از اتحادیه‌های تعاونی مسکن در قم مبنی بر کلاه‌برداری و فروش مسال غیر، بلافاصله موضوع در دستور کار آگاهان پلیس آگاهی استان قم قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان قم افزود: در ادامه و پس از استعلامات مربوطه و انجام تحقیقات میدانی مشخص شد دامنه موضوع گسترده‌تر از یک شکایت بوده و تعاونی مذکور که متصدی تقسیم‌بندی و تکنیک ۱۰۰ هکتار از زمین‌های منطقه پردیسان قم از سال‌های ۱۳۷۰ تاکنون بوده توانسته به صورت باندى با تنظیم و کالت نامه‌های صوری تعدادی از زمین‌های مرغوب این منطقه را در سال‌های اخیر تصاحب کند. سردار آقاخانی گفت: مشخص شد متهم سایر زمین‌ها را روی سند به قیمت تعاونی به مشتری واگذار کرده‌ا از مشتریان قیمت روز ملک که تفاوت زیادی با قیمت دولتی داشته را دریافت کرده است. وی ارزش کلاه‌برداری مذکور را برابر اعلام نظر کارشناسان بیش از ۴۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: در ادامه تحقیقات، مدارک شرکت و اوراق و مشخص شد شرکت مذکور در این زمینه تخلفات گسترده‌ای را مرتکب و مدیرعامل و هم‌دستانش مبادرت به تصاحب زمین‌ها به نام خود و سایر اعضای خانواده یا فروش آن به افراد دیگر کرده‌اند. فرمانده انتظامی استان قم تصریح کرد: سسر انجام با انجام اقدامات پلیسی و جلوگیری از جاری شدن متهمان و جلوگیری از خارج کردن اسناد و مدارک از شرکت و امحای آن‌ها، متهم اصلی دو تن از هم‌دستان که به استان تهران قضائی دستگیر و پس از انتقال به استان قم و تفهیم اتهام، درنهایت بسا قرار قانونی روانه زندان شده و دفتر این شرکت نیز پلمب شد.

سردار آقاخانی با تاکید بر آسیب‌شناسی و اصلاح ساختاری شرکت‌های تعاونی مشابه، افزود: بایستی رده‌های نظارتی نسبت به عملکرد خویش پاسخ‌گو باشند و با دقت و نظارت مستمر و انتصابات شایسته، زمینه شیوع چنین جرایمی را بخشکانند تا شاهد از بین رفتن اعتماد عمومی و سرمایه‌های اجتماعی و مالی شهروندان خصوصاً قشر زحمت‌کش کارکنان دولت نباشیم.

معاون مبارزه با جرائم جنایی

پلیس آگاهی؛

قاتلان زن افغانستانی

گرفتار شدند

مریم یادگاری /گروه جامعه

M.Yadegari@gmail.com

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی از دستگیری قاتلان یک زن جوان افغانستانی که به ایران گریخته بودند، خبر داد. علی گودرزی گفت: در اواسط شهر یور پرونده‌ای از پلیس اینترپل به اتهام قتل عمد توسط دو تبعه افغانستانی «س» (۷۰ساله) و «ن.س» (۲۰ساله) به اداره دهم پلیس آگاهی ارجاع شد.

وی بیان داشت: پرونده تشکیل شده حکایت از آن داشت که مرد جوانی به همراه پدرش در هشتم تیر ماه امسال به خانه پدر همسرش در شهر هرات افغانستان رفته و در جلوی خانواده، همسرش را با شلیک دو گلوله به قتل رسانده است.

وی تصریح کرد: سرخ‌خ‌هایی مبنی بر فرار قاتلان به کشور ایران و ورود غیرمجاز آنان به هستند تهران به دست آمد و متعاقب آن شناسایی مخفی گاه متهمان در دستور کار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت. سرهنگ گودرزی افزود: تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان اداره دهم مخفی‌گاه این پسر و پدر متواری را در شهرک رضویه شناسایی و موفق شدند هر دو متهم را دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی منتقل کنند.

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی بیان داشت: هر دو متهم پس از سیر مراحل قانونی در اختیار پلیس افغانستان قرار خواهند گرفت.